

**Uchazeč vyplní žlutá pole - jednotkové ceny bez DPH**

**Příloha č. 3 ZD -**

Dodavatel doplní jednotkovou cenu za MJ bez DPH (sloupec G) a provede kontrolu ceny celkem bez DPH (sloupec H), ceny za MJ s DPH (sloupec I) a ceny celkem s DPH (sloupec J). Dále provede kontrolu celkového součtu bez DPH a s DPH (řádek 493)								
Instalatérský a topenářský materiál na 48 měsíců								
Pořadí	Název položky	referenční typ	MJ	Množství na 12 měsíců	Cena za MJ bez DPH doplnit jednotkovou cenu bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena za MJ s DPH (21%)	Cena celkem s DPH (21%)
1.	Baterie nástěnná 100 mm dřezová - chrom, otočné ramínko spodní min. 20 cm, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 622g	Titania 92077.0	ks	25	716,26 Kč	17 906,50 Kč	866,67 Kč	21 666,87 Kč
2.	Baterie nástěnná 150 mm dřezová - chrom, otočné ramínko spodní min. 20 cm, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 674g	Titania 92070/T.0	ks	60	647,82 Kč	38 869,20 Kč	783,86 Kč	47 031,73 Kč
3.	Baterie nástěnná 100 mm vanová - chrom, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 852g	Titania 92024/1.0	ks	10	647,82 Kč	6 478,20 Kč	783,86 Kč	7 838,62 Kč

4.	Baterie nástěnná 150 mm vanová - chrom, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 802g	Titania 920201.0	ks	10	647,82 Kč	6 478,20 Kč	783,86 Kč	7 838,62 Kč
5.	Baterie dřezová stojánková s pohybem - chrom, otočné ramínko min. 200 mm, kartuše nízká 35 mm	Titania 92091.0	ks	35	545,16 Kč	19 080,60 Kč	659,64 Kč	23 087,53 Kč
6.	Baterie umyvadlová stojánková s pohybem - chrom, otočné ramínko 150 mm, kartuše nízká 35 mm	Titania 92096.0	ks	25	545,16 Kč	13 629,00 Kč	659,64 Kč	16 491,09 Kč
7.	Stojánková umyvadlová, krátké ramínko, chrom	PIC 2241	ks	15	398,25 Kč	5 973,75 Kč	481,88 Kč	7 228,24 Kč
8.	Umyvadlová stojánková baterie bez automatické zátky	Talas 3.111N.1.004.110 .1	ks	15	564,64 Kč	8 469,63 Kč	683,22 Kč	10 248,25 Kč
9.	Baterie dřezová stojánková s pohybem - chrom, otočné ramínko výška cca 75 mm, kartuše nízká 35 mm	Titania 92014.0	ks	1	921,58 Kč	921,58 Kč	1 115,11 Kč	1 115,11 Kč

10.	Sprchová nástěnná baterie bez příslušenstv - chrom, rozteč baterie 100 mm, typ kartuše 35 mm	Titania 92064/1.0	ks	15	579,38 Kč	8 690,70 Kč	701,05 Kč	10 515,75 Kč
11.	Sprchová nástěnná baterie bez příslušenstv - chrom, rozteč baterie 150 mm, typ kartuše 35 mm	Titania 92060/1.0	ks	20	579,38 Kč	11 587,60 Kč	701,05 Kč	14 021,00 Kč
12.	Baterie stojánková dřezová s výsuvnou sprchou, mech. průměr 40 mm	Elba GJ.2808.CR	ks	10	927,13 Kč	9 271,26 Kč	1 121,82 Kč	11 218,22 Kč
13.	Termostatická sprchová baterie, chrom	Grohtherm 800 34558000	ks	6	2 483,85 Kč	14 903,12 Kč	3 005,46 Kč	18 032,77 Kč
14.	Sprchové ramínko naklápěcí - průtok 12 l/min. - ANTIVANDAL	SP 5	ks	3	1 752,06 Kč	5 256,19 Kč	2 120,00 Kč	6 359,99 Kč
15.	Výtok sprchový antivandalový	Sanela SLA 14	ks	3	780,22 Kč	2 340,65 Kč	944,06 Kč	2 832,18 Kč
16.	Podomítková časová baterie, sprchová, reg.0-25 sec	MCM.9005-SHOWER	ks	3	1 221,54 Kč	3 664,61 Kč	1 478,06 Kč	4 434,18 Kč
17.	Podomítkový samouzavírací sprchový ventil, povrch chrom.	Sanela SLT 131S	ks	3	917,10 Kč	2 751,29 Kč	1 109,69 Kč	3 329,06 Kč

18.	Tlakový splachovač WC S s páčkou 3/4" chrom	Schellomat 022380699	ks	3	1 062,00 Kč	3 186,00 Kč	1 285,02 Kč	3 855,06 Kč
19.	Vanová podomítková baterie páková 2 výstupy	Espada ES09	ks	1	552,85 Kč	552,85 Kč	668,95 Kč	668,95 Kč
20.	Samouzavírací stojánkový ventil na umyvadlo, chrom, průtok: 0,14 l/s/2bar	ZY12053	ks	20	505,04 Kč	10 100,80 Kč	611,10 Kč	12 221,97 Kč
21.	Nástěnný kohoutek pákový, s otočným ramínkem, 18 x 180, s růžicí	GL212.CR	ks	4	480,73 Kč	1 922,93 Kč	581,69 Kč	2 326,74 Kč
22.	Výtokový ventil na studenou vodu - pevný s perlátorem, chrom	SL202	ks	10	753,83 Kč	7 538,31 Kč	912,14 Kč	9 121,36 Kč
23.	Umyvadlová baterie stojánková pro bateriové napájení, chrom	SLU 02NB	ks	1	6 180,13 Kč	6 180,13 Kč	7 477,96 Kč	7 477,96 Kč
24.	Umyvadlový ventil, chrom Z501, Stojánkový samouzavírací ventil na studenou vodu provedení chrom	Z501	ks	20	654,90 Kč	13 098,00 Kč	792,43 Kč	15 848,58 Kč
25.	Vodovodní baterie dřezová	TecTake 402140	ks	1	3 119,68 Kč	3 119,68 Kč	3 774,82 Kč	3 774,82 Kč

26.	Páková stojánková dřezová baterie se silikonovým ramínkem. V provedení bílá a chrom.	BSLPRO290B	ks	1	948,87 Kč	948,87 Kč	1 148,14 Kč	1 148,14 Kč
27.	Splachovač pisoárový tlakový	Alca ATS001	ks	1	718,44 Kč	718,44 Kč	869,32 Kč	869,32 Kč
28.	Nezámrazný ventil 1/2"	FROSTI-PLUS - 57400015	ks	1	2 277,40 Kč	2 277,40 Kč	2 755,65 Kč	2 755,65 Kč
29.	Výtokové ramínko ploché "S" 18 cm, 3/4", chromované		ks	10	63,25 Kč	632,48 Kč	76,53 Kč	765,30 Kč
30.	Výtokové ramínko ploché "S" 25 cm, 3/4", chromované		ks	10	71,74 Kč	717,44 Kč	86,81 Kč	868,10 Kč
31.	Sprchová koncovka s kloubem k pevnému výtoku, 1/2", chrom	FAR.751	ks	12	157,95 Kč	1 895,46 Kč	191,13 Kč	2 293,50 Kč
32.	Kartuše nízká pro pákové baterie	CA/92000	ks	30	41,30 Kč	1 239,00 Kč	49,97 Kč	1 499,19 Kč
33.	Keramický vršek 1/2" KRÁTKÝ	U1/1933	ks	5	91,57 Kč	457,84 Kč	110,80 Kč	553,99 Kč
34.	Sapho Silfra Náhradní díly - Kartuše na pisoárový ventil	QK110 AT97151	ks	8	1 036,04 Kč	8 288,32 Kč	1 253,61 Kč	10 028,87 Kč
35.	Perlátor s vnitřním závitem M 22x1 mm		ks	10	9,44 Kč	94,40 Kč	11,42 Kč	114,22 Kč

36.	Perlátor s vnějším závitem M 24x1 mm		ks	10	9,44 Kč	94,40 Kč	11,42 Kč	114,22 Kč
37.	Rukojeť pro vršky T 5 3/8" čtyřhran - ČERNÁ; varianty STUDENÁ nebo TEPLÁ - U4/729 – STUDENÁ		ks	20	20,77 Kč	415,36 Kč	25,13 Kč	502,59 Kč
38.	Ramínko baterie-univerzální S 20 cm, průměr 18 mm, celková výška převlečné matice 27 mm, výška závitu matice cca 11,5 mm Na druhé fotce v buňce detail koncovky ramínka pro napojení k baterii		ks	160	112,15 Kč	17 943,55 Kč	135,70 Kč	21 711,70 Kč
39.	Ramínko baterie-univerzální S 27 cm, průměr 18 mm, celková výška převlečné matice 27 mm, výška závitu matice cca 11,5 mm Na druhé fotce v buňce detail koncovky ramínka pro napojení k baterii		ks	120	133,10 Kč	15 972,48 Kč	161,06 Kč	19 326,70 Kč
40.	Ramínko baterie-univerzální S 35 cm, průměr 18 mm, celková výška převlečné matice 27 mm, výška závitu matice cca 11,5 mm Na druhé fotce v buňce detail koncovky ramínka pro napojení k baterii		ks	10	148,40 Kč	1 483,97 Kč	179,56 Kč	1 795,60 Kč
41.	Ploché výtokové ramínko "R" 3/4"x150 mm, chrom		ks	10	63,25 Kč	632,48 Kč	76,53 Kč	765,30 Kč
42.	Sprchová hlavice (růžice) - chrom, samočistící, průměr růžice 70 mm	Punto	ks	300	27,14 Kč	8 142,00 Kč	32,84 Kč	9 851,82 Kč

43.	Sprchová hadice : délka: 150 cm, průměr hadice: 14 mm. Materiál: nerezová ocel. Povrch chrom. 1/2" konusová matice s plochým těsněním, dvojitý zámek opletení	Aqualine	ks	150	41,30 Kč	6 195,00 Kč	49,97 Kč	7 495,95 Kč
44.	Držák sprchy kloubový plastový chrom	D/PIXY,0 / D/PIXY,0	ks	80	81,42 Kč	6 513,60 Kč	98,52 Kč	7 881,46 Kč
45.	Pevný držák Držák sprchy pevný, kulatý Materiál: mosaz Povrchová úprava: chrom Sada na uchycení součástí balení	Sapho 1205-15	ks	20	177,00 Kč	3 540,00 Kč	214,17 Kč	4 283,40 Kč
46.	Nerezové kombi WC BEZ sedátka, montáž servisní otvor, matné	BS-SL 94150	ks	1	30 665,25 Kč	30 665,25 Kč	37 104,95 Kč	37 104,95 Kč
47.	WC kombinační klozet se splachovací nádržkou šikmý, spodní nebo zadní odpad, délka cca 63,5 cm, šířka 36 cm, výška 77 cm, keramika	Jika	ks	25	2 974,78 Kč	74 369,50 Kč	3 599,48 Kč	89 987,10 Kč
48.	Stojící klozet, hluboké splachování, vodorovný, svislý odpad , délka 46cm, šířka 36cm, výška 40 cm, keramika	Jika	ks	12	1 392,40 Kč	16 708,80 Kč	1 684,80 Kč	20 217,65 Kč

49.	WC závěsný klozet, hluboké splachování, délka 53cm, šířka 36cm, výška 35cm, keramika	Jika	ks	1	938,10 Kč	938,10 Kč	1 135,10 Kč	1 135,10 Kč
50.	WC závěsný klozet, hluboké splachování, pro tělesně postižené, délka 36,5cm, šířka 36cm, výška 70cm, keramika	Jika	ks	1	4 304,64 Kč	4 304,64 Kč	5 208,61 Kč	5 208,61 Kč
51.	Splachovací WC nádržka vysokopoložená, Kompletní balení, včetně napouštěcího a vypouštěcího ventilu.	T-2454	ks	9	748,69 Kč	6 738,18 Kč	905,91 Kč	8 153,19 Kč
52.	Jika Euroline - WC nádržka kombi, boční napouštění, Dual Flush, bílá	H8282720007871	ks	2	1 387,14 Kč	2 774,27 Kč	1 678,44 Kč	3 356,87 Kč
53.	Tlakový splachovač WC s páčkou, s regulací splachovacího proudu, pro WC s plochým i hlubokým splachováním, splachovací množství: 6 l, Připojení: 3/4", Materiál: tělo splachovače z mosazi, vnější provedení chrom	Schell	ks	2	1 108,82 Kč	2 217,64 Kč	1 341,68 Kč	2 683,35 Kč



54.	Vypouštěcí zařízení - ventil vypouštěcí pro vysokopoložené splachovací nádrže. Clona pro nastavení množství vypouštěné vody. Rozsah nastavení výšky 315-450 mm.		ks	5	167,09 Kč	835,44 Kč	202,18 Kč	1 010,88 Kč
55.	Vypouštěcí ventil pro nádrže	983N a 983C	ks	3	1 156,40 Kč	3 469,20 Kč	1 399,24 Kč	4 197,73 Kč
56.	Vypouštěcí ventil SAM Holding	T-2450/I 620612	ks	40	194,84 Kč	7 793,66 Kč	235,76 Kč	9 430,33 Kč
57.	Ventil vypouštěcí	TE-4549B/I	ks	15	209,80 Kč	3 147,06 Kč	253,86 Kč	3 807,94 Kč
58.	CHROM Vypouštěcí ventil se STOP tlačítkem zvýšený	A05	ks	15	312,23 Kč	4 683,42 Kč	377,80 Kč	5 666,94 Kč
59.	Vypouštěcí ventil	C2000	ks	15	239,79 Kč	3 596,82 Kč	290,14 Kč	4 352,15 Kč
60.	Napouštěcí ventil boční pro keramické nádržky	A150-3/8"	ks	40	111,63 Kč	4 465,12 Kč	135,07 Kč	5 402,80 Kč
61.	Napouštěcí ventil boční pro keramické nádržky	A150-1/2"	ks	40	111,63 Kč	4 465,12 Kč	135,07 Kč	5 402,80 Kč
62.	Napouštěcí ventil pro splachovací nádržky pod omítku	Geberit Unifil	ks	1	460,38 Kč	460,38 Kč	557,06 Kč	557,06 Kč
63.	Geberit Kombifix Duofix sada těsnění napouštěcího ventilu	Geberit	ks	1	114,46 Kč	114,46 Kč	138,50 Kč	138,50 Kč
64.	Geberit Souprava pro přestavbu pro 2 množství splachování	Geberit 240.515.00.1	ks	2	849,01 Kč	1 698,02 Kč	1 027,30 Kč	2 054,60 Kč
65.	Geberit KOMBIFIX ECO pro závěsné WC, nádržka	Geberit UP 320	ks	1	3 464,48 Kč	3 464,48 Kč	4 192,02 Kč	4 192,02 Kč

66.	Nádržka na závěsné WC do sádrokartonu	Geberit Duofix	ks	1	4 130,00 Kč	4 130,00 Kč	4 997,30 Kč	4 997,30 Kč
67.	Plastové ovládací tlačítko Geberit Sigma01, určeno pro podomítkové moduly Kombifix a Duofix s nádrží UP320	Geberit	ks	3	811,07 Kč	2 433,22 Kč	981,40 Kč	2 944,19 Kč
68.	Tlačítko ovládací chrom-mat, splachování 2 množství vody, pro moduly, materiál plast, rozměry (š×v×h) 247×165×16 mm, barevné provedení chrom-mat	M372	ks	6	1 279,57 Kč	7 677,41 Kč	1 548,28 Kč	9 289,67 Kč
69.	Sedátko WC klasik Sedátko na WC JIKA Olymp kombi	T3550	ks	100	70,36 Kč	7 036,34 Kč	85,14 Kč	8 513,97 Kč
70.	Sedátko WC kombi. Pro kombi WC : Jika Lyra, Lyra Plus	T3551	ks	100	70,36 Kč	7 036,34 Kč	85,14 Kč	8 513,97 Kč
71.	WC sedátko, Soft Close, bílá	FD121	ks	2	693,84 Kč	1 387,68 Kč	839,55 Kč	1 679,09 Kč
72.	Nerezová WC WC sedátko, černá	SLZN31C	ks	2	1 785,58 Kč	3 571,15 Kč	2 160,55 Kč	4 321,09 Kč
73.	Umyvadlo keramické kulaté s otvorem, rozměr umyvadla cca 55 x 45	Jika	ks	16	576,67 Kč	9 226,66 Kč	697,77 Kč	11 164,25 Kč

74.	Umyvadlo keramické kulaté bez otvoru, rozměr umyvadla cca 55 x 45 x 18,5.	Jika	ks	6	571,36 Kč	3 428,14 Kč	691,34 Kč	4 148,04 Kč
75.	Výlevka - závěsná výlevka odpad 110 mm - včetně mřížky, Rozměry výrobku cca: Šířka: 435 mm Výška: 510 mm Hloubka: 400 mm		ks	1	3 888,76 Kč	3 888,76 Kč	4 705,40 Kč	4 705,40 Kč
76.	E sifon umyvadlový DN40, nerezová miska, zátka EU0N342		ks	30	83,43 Kč	2 502,78 Kč	100,95 Kč	3 028,36 Kč
77.	E sifon ,matka	PB. EMO05340	ks	3	58,65 Kč	175,94 Kč	70,96 Kč	212,88 Kč
78.	sifon umyvadlový nerezová miska, pračkový vývod, zátka, DN 40, 1 1/4"		ks	20	104,90 Kč	2 098,04 Kč	126,93 Kč	2 538,63 Kč
79.	Sifon- umyvadlo	T-1015-DN40	ks	40	86,78 Kč	3 471,09 Kč	105,00 Kč	4 200,02 Kč
80.	Dřezový sifon s odbočkou 1 1/2, odpad 50mm		ks	9	99,95 Kč	899,51 Kč	120,93 Kč	1 088,41 Kč
81.	Sifon- dřez	T-705-DN50	ks	10	119,77 Kč	1 197,70 Kč	144,92 Kč	1 449,22 Kč
82.	Sifon dřezový DN 50/40 s převlečnou maticí 6/4"	A443	ks	5	72,68 Kč	363,38 Kč	87,94 Kč	439,69 Kč
83.	sifon dvoudřezový pračkový vývod DN50		ks	10	134,99 Kč	1 349,92 Kč	163,34 Kč	1 633,40 Kč
84.	Pisoárový sifon, manžeta, odpad 40mm, bílá		ks	10	75,17 Kč	751,66 Kč	90,95 Kč	909,51 Kč
85.	Mezikus 5/4" s přípojkou	A300	ks	7	59,71 Kč	417,96 Kč	72,25 Kč	505,73 Kč
86.	Sifon pračkový venkovní bílý s klapkou DN32		ks	20	33,63 Kč	672,60 Kč	40,69 Kč	813,85 Kč

87.	Vaničkový sifon s výpustí Ø 70 plochou mřížkou a otoč. kolínkem 6/4" x 40 - S/1382		ks	4	101,95 Kč	407,81 Kč	123,36 Kč	493,45 Kč
88.	Vaničkový sifon, průměr otvoru 90 mm, DN40, krytka leštěný nerez		ks	4	228,92 Kč	915,68 Kč	276,99 Kč	1 107,97 Kč
89.	Sifon pračkový podomítkový nerez		ks	5	56,64 Kč	283,20 Kč	68,53 Kč	342,67 Kč
90.	Sifon-vana - DN50	T-1437C	ks	2	109,03 Kč	218,06 Kč	131,93 Kč	263,86 Kč
91.	Sifon dřezový s nerezovou mřížkou pr.115, flexi přepadem a přípojkou-DN50/40 DN50/40	A447P	ks	12	312,17 Kč	3 746,03 Kč	377,72 Kč	4 532,69 Kč
92.	Výpust dřezová A37 6/4" s nerezovou mřížkou DN 115		ks	5	192,75 Kč	963,77 Kč	233,23 Kč	1 166,16 Kč
93.	Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou DN 115 a s přepadem	A38	ks	15	249,87 Kč	3 747,98 Kč	302,34 Kč	4 535,05 Kč
94.	Sifon vanový chrom	A501	ks	3	194,70 Kč	584,10 Kč	235,59 Kč	706,76 Kč
95.	Nálevka se sifonem pro odkapávající kondenzát DN32	AKS1	ks	1	57,11 Kč	57,11 Kč	69,11 Kč	69,11 Kč
96.	Umyvadlový výtokový ventil s nerez. mřížkou, zátka (pileta k umyvadlu)		ks	6	36,90 Kč	221,39 Kč	44,65 Kč	267,88 Kč
97.	Splachovací trubka komplet - koleno, etáž, trubka a manžeta		ks	20	120,36 Kč	2 407,20 Kč	145,64 Kč	2 912,71 Kč
98.	Umyvadlová záslepka chrom pr. 50 mm	M.5080	ks	10	43,11 Kč	431,05 Kč	52,16 Kč	521,58 Kč

99.	Tlačítko k WC KOMBI, půlené		ks	10	61,77 Kč	617,73 Kč	74,75 Kč	747,45 Kč
100.	Podlahová vpusť boční, DN 50, nerez		ks	4	174,29 Kč	697,14 Kč	210,89 Kč	843,54 Kč
101.	Přívodní hadice k pračce 250 cm		ks	5	76,24 Kč	381,20 Kč	92,25 Kč	461,25 Kč
102.	Napouštěcí hadice pračková s kolenem 3/4" / 3/4"		ks	2	165,20 Kč	330,40 Kč	199,89 Kč	399,78 Kč
103.	Vypouštěcí hadice pračková 19x22 mm / 200 cm		ks	2	48,89 Kč	97,77 Kč	59,15 Kč	118,31 Kč
104.	Hadice pračková, přívodní s kolínkem, 4,5 m		ks	2	137,79 Kč	275,58 Kč	166,72 Kč	333,45 Kč
105.	Těsnění klingerit 1/2' 16x24x2,5 mm topenářské		ks	60	1,53 Kč	92,04 Kč	1,86 Kč	111,37 Kč
106.	Těsnění klingeritové (bezazbestové) 3/4"		ks	50	2,16 Kč	107,97 Kč	2,61 Kč	130,64 Kč
107.	Těsnění klingeritové (bezazbestové) 1"		ks	50	2,54 Kč	126,85 Kč	3,07 Kč	153,49 Kč
108.	Ploché těsnění, 1/2" 18,5 / 12 x 2 pro nerezovou trubku Merabell DN12		ks	10	2,36 Kč	23,60 Kč	2,86 Kč	28,56 Kč
109.	O kroužek k radiátorovým ventilům a zátkám 1/2" DN 15 - 18 x 2 mm - silikon - CH2/303		ks	20	5,90 Kč	118,00 Kč	7,14 Kč	142,78 Kč
110.	Universální sada těsnění k umyv. Sifonu	PB.EU00000	ks	10	33,98 Kč	339,84 Kč	41,12 Kč	411,21 Kč
111.	Universální sada těsnění k dřez. Sifonu	PB.ED00000	ks	10	71,74 Kč	717,44 Kč	86,81 Kč	868,10 Kč

112.	Pryžové těsnění k vodovodní baterii s nerezovým sítkem 1/2"		ks	100	6,42 Kč	641,92 Kč	7,77 Kč	776,72 Kč
113.	Pryžové těsnění matic k vodovodnímu šroubení 3/4" 24x38 mm		ks	200	2,17 Kč	434,24 Kč	2,63 Kč	525,43 Kč
114.	Konické těsnění dřezový sifon 60x73x10 ČERNÉ	Myjava T 733/II-03	ks	120	44,07 Kč	5 288,76 Kč	53,33 Kč	6 399,40 Kč
115.	Manžeta vrapová pro starý typ WC 58 - 33 mm ČERNÁ	H4/117	ks	62	12,08 Kč	749,16 Kč	14,62 Kč	906,48 Kč
116.	Těsnění WC kombi mezi nádrž a mísu typ E - 110x85x10 mm	G4/102	ks	20	15,10 Kč	302,08 Kč	18,28 Kč	365,52 Kč
117.	Těsnění ploché pryžové DN 80 (138 x 89 x 3mm)	EPDM	ks	4	32,06 Kč	128,24 Kč	38,79 Kč	155,17 Kč
118.	Splachovadlo bílé šňůra 1 m	S/544	ks	30	18,79 Kč	563,57 Kč	22,73 Kč	681,92 Kč
119.	Ovládací páka	T-2433/IV	ks	10	52,51 Kč	525,10 Kč	63,54 Kč	635,37 Kč
120.	PŘÍPOJKA PRO SPLACHOVACÍ NÁDRŽ SLOVARM VYSOKOPOLOŽENÁ T-2454	T-2454-08 (418954)	ks	10	74,64 Kč	746,35 Kč	90,31 Kč	903,08 Kč
121.	Manžeta WC A99 přímá		ks	30	35,05 Kč	1 051,38 Kč	42,41 Kč	1 272,17 Kč
122.	Manžeta WC A990 excentrická		ks	5	35,70 Kč	178,48 Kč	43,19 Kč	215,95 Kč
123.	Geberit redukce 90/110 mm 367.928.16.1		ks	1	181,72 Kč	181,72 Kč	219,88 Kč	219,88 Kč

124.	WC dopojení přímé pevné 150 mm	PB.KP.15000	ks	6	58,67 Kč	352,02 Kč	70,99 Kč	425,94 Kč
125.	Koleno k WC A90-90°		ks	3	67,94 Kč	203,83 Kč	82,21 Kč	246,64 Kč
126.	Napojení flexi k WC A97		ks	20	92,81 Kč	1 856,14 Kč	112,30 Kč	2 245,93 Kč
127.	ohybné napojení WC TOPSTAR, 250 - 400 mm, DN 110		ks	10	146,17 Kč	1 461,67 Kč	176,86 Kč	1 768,62 Kč
128.	WC napojení, ø 110 mm, flexi s drátem, vestavná délka 150 - 500 mm		ks	10	85,22 Kč	852,20 Kč	103,12 Kč	1 031,16 Kč
129.	WC flexi dopojení s 90° kolenem, průměr 11 cm, délka 20,5-37 cm, materiál plast, barva černá.		ks	5	261,35 Kč	1 306,73 Kč	316,23 Kč	1 581,15 Kč
130.	FLEXI připojovací hadice 1"1/2, 40/50, plastová matka	GSP6500	ks	12	35,40 Kč	424,80 Kč	42,83 Kč	514,01 Kč
131.	Flexi připojení, matice plast 5/4"x40, bílá		ks	20	24,84 Kč	496,78 Kč	30,06 Kč	601,10 Kč
132.	Flexi připojení, matice plast 6/4"x40/50, bílá		ks	12	27,26 Kč	327,10 Kč	32,98 Kč	395,79 Kč
133.	Flexi dopojení s plastovou matkou 6/4"x50		ks	12	28,32 Kč	339,84 Kč	34,27 Kč	411,21 Kč
134.	Flexi připojení odpadu, DN 90 - 110, 220 - 570 mm	BONOMINI	ks	10	159,30 Kč	1 593,00 Kč	192,75 Kč	1 927,53 Kč
135.	Flexibilní nerezová hadice FxF 3/8"x3/8", 30cm		ks	20	23,22 Kč	464,45 Kč	28,10 Kč	561,98 Kč
136.	Flexibilní nerezová hadice FxF 3/8"x3/8", 40cm		ks	30	22,30 Kč	669,06 Kč	26,99 Kč	809,56 Kč

137.	Flexibilní nerezová hadice FxF 3/8"x1/2", 40cm		ks	20	22,35 Kč	446,98 Kč	27,04 Kč	540,85 Kč
138.	Flexibilní nerezová hadice FxF 3/8"x1/2", 50cm		ks	10	25,02 Kč	250,16 Kč	30,27 Kč	302,69 Kč
139.	Flexibilní nerezová hadice FxF 3/8"x3/8", 50cm		ks	20	25,02 Kč	500,32 Kč	30,27 Kč	605,39 Kč
140.	Flexibilní nerezová hadice FxF 3/8"x1/2", 60cm		ks	10	26,55 Kč	265,50 Kč	32,13 Kč	321,26 Kč
141.	Flexibilní nerezová hadice FxM 3/8"x3/8", 60cm		ks	10	26,08 Kč	260,78 Kč	31,55 Kč	315,54 Kč
142.	Flexibilní nerezová hadice FxM 3/8"x3/8", 100cm		ks	3	44,84 Kč	134,52 Kč	54,26 Kč	162,77 Kč
143.	nerezová přípojovací hadička M 1/2"x M 1/2", DN 9,5 x 14 mm, 20cm		ks	20	23,60 Kč	472,00 Kč	28,56 Kč	571,12 Kč
144.	nerezová přípojovací hadička M 1/2"x M 1/2", DN 9,5 x 14 mm, 30 cm		ks	10	22,89 Kč	228,92 Kč	27,70 Kč	276,99 Kč
145.	nerezová přípojovací hadička M 1/2"x M 1/2", DN 9,5 x 14 mm, 40 cm		ks	10	23,95 Kč	239,54 Kč	28,98 Kč	289,84 Kč
146.	nerezová přípojovací hadička M 1/2"x M 1/2", DN 9,5 x 14 mm, 50cm		ks	20	25,02 Kč	500,32 Kč	30,27 Kč	605,39 Kč
147.	nerezová přípojovací hadička M 1/2"x M 1/2", DN 9,5 x 14 mm, 60 cm		ks	20	26,20 Kč	523,92 Kč	31,70 Kč	633,94 Kč
148.	Opletené nerez. hadice DN 9,5 x 14 mm T = 5-90°C, PN 10 / M 1/2" x M 1/2" / 150 cm		ks	10	43,54 Kč	435,42 Kč	52,69 Kč	526,86 Kč



149.	Opletené nerez. hadice DN 9,5 x 14 mm T = 5-90°C, PN 10 / Š 3/8" x M 3/8" / 20 cm		ks	20	23,60 Kč	472,00 Kč	28,56 Kč	571,12 Kč
150.	Opletené nerez. hadice DN 9,5 x 14 mm T = 5-90°C, PN 10 / Š 3/8" x M 3/8" / 30 cm		ks	10	25,96 Kč	259,60 Kč	31,41 Kč	314,12 Kč
151.	Opletené nerez. hadice DN 9,5 x 14 mm T = 5-90°C, PN 10 / Š 3/8" x M 3/8" / 40 cm		ks	10	28,32 Kč	283,20 Kč	34,27 Kč	342,67 Kč
152.	Hadice připojovací nerez 8x12, FxM10, 3/8" x M10 x 10mm , 20 cm		ks	20	18,88 Kč	377,60 Kč	22,84 Kč	456,90 Kč
153.	Připojovací hadice 8x12, FxM10, 3/8" x M10 x 10mm, 25 cm, nerez opletení		ks	20	37,76 Kč	755,20 Kč	45,69 Kč	913,79 Kč
154.	F3/8" x M8*1 - 40 cm připojovací hadičky k bateriím, DN 6 x 10 mm		ks	20	20,77 Kč	415,36 Kč	25,13 Kč	502,59 Kč
155.	F3/8" x M8*1 - 50 cm připojovací hadičky k bateriím, DN 6 x 10 mm		ks	20	22,30 Kč	446,04 Kč	26,99 Kč	539,71 Kč
156.	Nerezová trubka Classic DN12 1/2" 0,3mm - M0107, vlnitá trubka z nerezavějící oceli AISI 316L, vyžíhaná, stěna trubky 0,3 mm		m	10	169,00 Kč	1 690,00 Kč	204,49 Kč	2 044,90 Kč
157.	Nerezová trubka Classic DN15 3/4" 0,3mm - M0114, vlnitá trubka z nerezavějící oceli AISI 316L, vyžíhaná, stěna trubky 0,3 mm		m	8	216,51 Kč	1 732,05 Kč	261,97 Kč	2 095,78 Kč
158.	Souprava k upevnění WC, 6 x 70 mm, bílá/chrom	H10NY	ks	80	11,71 Kč	936,45 Kč	14,16 Kč	1 133,10 Kč
159.	UAK14 komplet pro kotvení umyvadel, šroub 10x120		ks	50	8,12 Kč	405,92 Kč	9,82 Kč	491,16 Kč

160.	Sada šroubů M8 x 80 mm pro keramickou kombi nádrž		ks	50	35,40 Kč	1 770,00 Kč	42,83 Kč	2 141,70 Kč
161.	Šroub KOMBI M8x60 mm TORX		ks	20	0,97 Kč	19,35 Kč	1,17 Kč	23,42 Kč
162.	Šroub KOMBI M8x80 mm TORX		ks	20	1,36 Kč	27,14 Kč	1,64 Kč	32,84 Kč
163.	Montážní set 4 ks šroub, hmoždinka a podložka		ks	20	67,26 Kč	1 345,20 Kč	81,38 Kč	1 627,69 Kč
164.	HMOŽDINKA SKLOPNÁ HSD M10 (sólo)		ks	50	13,65 Kč	682,63 Kč	16,52 Kč	825,98 Kč
165.	HTEM trubka 40/250mm		ks	10	19,99 Kč	199,89 Kč	24,19 Kč	241,87 Kč
166.	HTEM trubka 40/500mm		ks	10	18,83 Kč	188,33 Kč	22,79 Kč	227,88 Kč
167.	HTEM trubka 40/1000mm		ks	5	32,67 Kč	163,37 Kč	39,54 Kč	197,68 Kč
168.	HTEM trubka 32/150mm		ks	1	9,20 Kč	9,20 Kč	11,14 Kč	11,14 Kč
169.	HTEM trubka 32/250mm		ks	1	12,43 Kč	12,43 Kč	15,03 Kč	15,03 Kč
170.	HTEM trubka 32/500mm		ks	3	21,17 Kč	63,51 Kč	25,61 Kč	76,84 Kč
171.	HTEM trubka 50/ 500mm		ks	6	21,11 Kč	126,66 Kč	25,54 Kč	153,26 Kč
172.	HTEM trubka 50/1000mm		ks	6	36,36 Kč	218,13 Kč	43,99 Kč	263,94 Kč
173.	HTEM trubka 75/500mm		ks	3	34,52 Kč	103,55 Kč	41,76 Kč	125,29 Kč
174.	HTEM trubka 75/1000mm		ks	8	61,21 Kč	489,65 Kč	74,06 Kč	592,48 Kč
175.	HTEM trubka 75/2000mm		ks	12	112,75 Kč	1 352,99 Kč	136,43 Kč	1 637,12 Kč
176.	HTEM trubka 110/500mm		ks	7	75,99 Kč	531,94 Kč	91,95 Kč	643,65 Kč
177.	HTEM trubka 110/1000mm		ks	10	126,00 Kč	1 260,00 Kč	152,46 Kč	1 524,60 Kč
178.	HTEM trubka 110/2000mm		ks	4	163,26 Kč	653,06 Kč	197,55 Kč	790,20 Kč
179.	HT flexi hadice 50 x 250		ks	15	97,87 Kč	1 468,04 Kč	118,42 Kč	1 776,33 Kč

180.	MIRELON vnitřní průměr 15 mm, tloušťka 9 mm (2 m)		ks	26	11,80 Kč	306,80 Kč	14,28 Kč	371,23 Kč
181.	MIRELON vnitřní průměr 18 mm, tloušťka 9 mm (2 m)		ks	14	12,98 Kč	181,72 Kč	15,71 Kč	219,88 Kč
182.	MIRELON vnitřní průměr 20 mm, tloušťka 6 mm (2 m)		ks	32	7,60 Kč	243,17 Kč	9,20 Kč	294,24 Kč
183.	MIRELON vnitřní průměr 25 mm, tloušťka 6 mm (2 m)		ks	32	9,96 Kč	318,69 Kč	12,05 Kč	385,62 Kč
184.	MIRELON vnitřní průměr 32 mm, tloušťka 6 mm (2 m)		ks	32	12,74 Kč	407,81 Kč	15,42 Kč	493,45 Kč
185.	Cu trubka 15x1 polotvrdá, bezešvá, pro rozvody vody (pitná, užitková, vytápění), pro spojování pájením nebo lisováním, 1 ks = 5 m		m	20	103,67 Kč	2 073,50 Kč	125,45 Kč	2 508,93 Kč
186.	Cu trubka 18x1 polotvrdá, bezešvá, pro rozvody vody (pitná, užitková, vytápění), pro spojování pájením nebo lisováním, 1 ks = 5 m		m	20	130,41 Kč	2 608,27 Kč	157,80 Kč	3 156,01 Kč
187.	PPR trubka 20 x 2,8 mm PN 16 Trubky pro vnitřní rozvody studené pitné vody, teplé užitkové vody (4m/1ks)		ks	46	48,62 Kč	2 236,34 Kč	58,83 Kč	2 705,97 Kč
188.	PPR trubka 20 x 3,4 mm PN 20 Trubky pro vnitřní rozvody studené pitné vody, teplé užitkové vody (4m/1ks)		ks	20	55,04 Kč	1 100,70 Kč	66,59 Kč	1 331,85 Kč

189.	PPR trubka 25 x 3,5 mm PN 20 Trubky pro vnitřní rozvody studené pitné vody, teplé užitkové vody (4m/1ks)		ks	13	78,40 Kč	1 019,19 Kč	94,86 Kč	1 233,22 Kč
190.	PPR trubka 25 x 4,2 mm PN 20 Trubky pro vnitřní rozvody studené pitné vody, teplé užitkové vody (4m/1ks)		ks	8	86,56 Kč	692,52 Kč	104,74 Kč	837,95 Kč
191.	PR trubka 32 x 4,4 mm PN 16 Trubky pro vnitřní rozvody studené pitné vody, teplé užitkové vody (4m/1ks)		ks	8	121,26 Kč	970,05 Kč	146,72 Kč	1 173,77 Kč
192.	PPR trubka 32 x 5,4 mm PN 20 Trubky pro vnitřní rozvody studené pitné vody, teplé užitkové vody (4m/1ks)		ks	16	155,38 Kč	2 486,12 Kč	188,01 Kč	3 008,20 Kč
193.	Bytový vodoměr na studenou vodu DN 15/SV	ENBRA ER-AM	ks	4	329,22 Kč	1 316,88 Kč	398,36 Kč	1 593,42 Kč
194.	Bytový vodoměr na teplou vodu DN 15/TV	ENBRA ER-AM	ks	3	329,22 Kč	987,66 Kč	398,36 Kč	1 195,07 Kč
195.	PPR koleno 90° 20 mm		ks	100	2,95 Kč	295,00 Kč	3,57 Kč	356,95 Kč
196.	PPR koleno 90° 25 mm		ks	50	4,48 Kč	224,20 Kč	5,43 Kč	271,28 Kč
197.	PPR koleno 90° 32 mm		ks	30	6,48 Kč	194,35 Kč	7,84 Kč	235,16 Kč
198.	PPR koleno 90° 50 mm		ks	3	24,96 Kč	74,87 Kč	30,20 Kč	90,59 Kč
199.	PPR redukce 25 x 20 mm		ks	20	2,77 Kč	55,46 Kč	3,36 Kč	67,11 Kč
200.	PPR redukce 32 x 25 mm		ks	2	3,88 Kč	7,76 Kč	4,70 Kč	9,39 Kč
201.	PPR redukce 50 x 32 mm		ks	2	14,12 Kč	28,25 Kč	17,09 Kč	34,18 Kč

202.	PPR přechodka 20x1/2" s kovovým závitem vnějším		ks	30	23,29 Kč	698,80 Kč	28,18 Kč	845,54 Kč
203.	PPR přechodka 25x3/4" s kovovým závitem vnějším		ks	40	33,28 Kč	1 331,04 Kč	40,26 Kč	1 610,56 Kč
204.	PPR přechodka 32x1" s kovovým závitem vnějším		ks	20	86,52 Kč	1 730,35 Kč	104,69 Kč	2 093,73 Kč
205.	PPR přechodka 40x5/4" s kovovým závitem vnějším		ks	5	144,75 Kč	723,75 Kč	175,15 Kč	875,74 Kč
206.	PPR DG přechodka 50 x 6/4" MZV vnější závit		ks	20	196,33 Kč	3 926,57 Kč	237,56 Kč	4 751,15 Kč
207.	PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním 20 x 1/2"		ks	30	20,52 Kč	615,61 Kč	24,83 Kč	744,88 Kč
208.	PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním 25 x 3/4"		ks	14	32,17 Kč	450,34 Kč	38,92 Kč	544,91 Kč
209.	PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním 32 x 1"		ks	20	67,11 Kč	1 342,13 Kč	81,20 Kč	1 623,98 Kč
210.	PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním 40 x 5/4"		ks	2	121,46 Kč	242,91 Kč	146,96 Kč	293,93 Kč
211.	PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním 50 x 6/4"		ks	2	165,83 Kč	331,65 Kč	200,65 Kč	401,30 Kč

212.	PPR nástěnka 20x1/2"		ks	30	22,18 Kč	665,52 Kč	26,84 Kč	805,28 Kč
213.	PPR T-kus přechodový 20x1/2" ZD - závit vnitřní		ks	4	22,74 Kč	90,95 Kč	27,51 Kč	110,05 Kč
214.	PPR T-kus jednoznačný 20 mm		ks	20	3,76 Kč	75,28 Kč	4,55 Kč	91,09 Kč
215.	PPR T-kus jednoznačný 25 mm		ks	20	5,36 Kč	107,14 Kč	6,48 Kč	129,64 Kč
216.	PPR T-kus jednoznačný 32 mm		ks	20	9,98 Kč	199,66 Kč	12,08 Kč	241,58 Kč
217.	PPR T-kus redukovaný 25 x 20 x 25 mm		ks	10	6,10 Kč	61,01 Kč	7,38 Kč	73,82 Kč
218.	PPR T-kus redukovaný 32 x 20 x 32 mm		ks	10	9,39 Kč	93,93 Kč	11,37 Kč	113,65 Kč
219.	PPR T-kus redukovaný 32 x 25 x 32 mm		ks	10	8,32 Kč	83,19 Kč	10,07 Kč	100,66 Kč
220.	PPR T-kus redukovaný 50 x 32 x 50 mm		ks	1	21,07 Kč	21,07 Kč	25,50 Kč	25,50 Kč
221.	PPR záslepka 20 mm		ks	42	2,68 Kč	112,50 Kč	3,24 Kč	136,13 Kč
222.	PPR záslepka 25 mm		ks	10	2,77 Kč	27,73 Kč	3,36 Kč	33,55 Kč
223.	PPR nátrubek 32 mm		ks	2	4,73 Kč	9,46 Kč	5,73 Kč	11,45 Kč
224.	PPR nátrubek 50 mm		ks	4	21,12 Kč	84,49 Kč	25,56 Kč	102,23 Kč
225.	PPR plastová příchytky trubky 20 jednoduchá		ks	20	1,66 Kč	33,28 Kč	2,01 Kč	40,26 Kč
226.	HT koleno 32x67"		ks	10	12,74 Kč	127,44 Kč	15,42 Kč	154,20 Kč
227.	HT koleno 32x30"		ks	10	12,74 Kč	127,44 Kč	15,42 Kč	154,20 Kč
228.	HT koleno 32x15"		ks	10	12,74 Kč	127,44 Kč	15,42 Kč	154,20 Kč
229.	HT koleno 32x45"		ks	10	12,74 Kč	127,44 Kč	15,42 Kč	154,20 Kč
230.	HT koleno 32x87"		ks	10	12,74 Kč	127,44 Kč	15,42 Kč	154,20 Kč

231.	Přesuvka HT přesuvné hrdlo odpadní DN 32 spojka vnitřní		ks	10	13,69 Kč	136,88 Kč	16,56 Kč	165,62 Kč
232.	Přesuvka HT přesuvné hrdlo odpadní DN 40 spojka vnitřní		ks	30	10,61 Kč	318,25 Kč	12,84 Kč	385,08 Kč
233.	Přesuvka HT přesuvné hrdlo odpadní DN 50 spojka vnitřní		ks	4	13,77 Kč	55,08 Kč	16,66 Kč	66,65 Kč
234.	Přesuvka HT přesuvné hrdlo odpadní DN 75 spojka vnitřní		ks	2	18,64 Kč	37,29 Kč	22,56 Kč	45,12 Kč
235.	Přesuvka HT přesuvné hrdlo odpadní DN 110 spojka vnitřní		ks	12	28,53 Kč	342,39 Kč	34,52 Kč	414,29 Kč
236.	HTB koleno DN 110/45		ks	20	31,39 Kč	627,76 Kč	37,98 Kč	759,59 Kč
237.	HT Prodloužené hrdlo 75 mm		ks	2	52,91 Kč	105,82 Kč	64,02 Kč	128,05 Kč
238.	Redukce pro kanalizační potrubí HT DN 40/32 krátká		ks	10	16,53 Kč	165,32 Kč	20,00 Kč	200,03 Kč
239.	Redukce HT 100/50		ks	10	22,09 Kč	220,90 Kč	26,73 Kč	267,28 Kč
240.	HTRS redukce excentrická obrácená 32/40 mm		ks	10	29,96 Kč	299,60 Kč	36,25 Kč	362,52 Kč
241.	Redukce HT 63/50		ks	1	41,25 Kč	41,25 Kč	49,92 Kč	49,92 Kč
242.	HT koleno 40x15"		ks	25	10,12 Kč	253,11 Kč	12,25 Kč	306,26 Kč
243.	HT koleno 40x30"		ks	20	10,12 Kč	202,49 Kč	12,25 Kč	245,01 Kč
244.	HT koleno 40x45"		ks	20	10,12 Kč	202,49 Kč	12,25 Kč	245,01 Kč

245.	HT koleno 40x87"		ks	20	10,12 Kč	202,49 Kč	12,25 Kč	245,01 Kč
246.	HTEA T-kus DN 40/40 - 87°		ks	5	18,41 Kč	92,04 Kč	22,27 Kč	111,37 Kč
247.	HT Redukce krátká 40/32 mm		ks	16	16,53 Kč	264,51 Kč	20,00 Kč	320,06 Kč
248.	HT redukce 50/40		ks	15	17,49 Kč	262,31 Kč	21,16 Kč	317,40 Kč
249.	HT koleno 50x15"		ks	6	10,31 Kč	61,88 Kč	12,48 Kč	74,87 Kč
250.	HT koleno 50x30"		ks	6	10,31 Kč	61,88 Kč	12,48 Kč	74,87 Kč
251.	HT koleno 50x45"		ks	6	10,31 Kč	61,88 Kč	12,48 Kč	74,87 Kč
252.	HT koleno 50x87"		ks	6	10,31 Kč	61,88 Kč	12,48 Kč	74,87 Kč
253.	HT koleno 75x15"		ks	5	18,83 Kč	94,16 Kč	22,79 Kč	113,94 Kč
254.	HT koleno 75x30"		ks	5	18,83 Kč	94,16 Kč	22,79 Kč	113,94 Kč
255.	HT koleno 75x45"		ks	7	18,83 Kč	131,83 Kč	22,79 Kč	159,51 Kč
256.	HT odpadní koleno HTB 75/87°		ks	2	18,83 Kč	37,67 Kč	22,79 Kč	45,58 Kč
257.	TUG přechodka litina/PP DN 75		ks	2	25,31 Kč	50,62 Kč	30,63 Kč	61,25 Kč
258.	HT redukce 63/50		ks	5	59,37 Kč	296,83 Kč	71,83 Kč	359,16 Kč
259.	HT šroubovací odbočka 110/50		ks	3	183,38 Kč	550,15 Kč	221,89 Kč	665,68 Kč
260.	HTEA odbočka 45° 75/50 mm		ks	2	24,36 Kč	48,71 Kč	29,47 Kč	58,94 Kč
261.	T-kus HT pr. 110/50 45st.		ks	1	38,56 Kč	38,56 Kč	46,66 Kč	46,66 Kč
262.	HT zátka 40		ks	10	3,96 Kč	39,65 Kč	4,80 Kč	47,97 Kč
263.	HT zátka 50		ks	10	4,60 Kč	46,02 Kč	5,57 Kč	55,68 Kč
264.	HT zátka 110		ks	10	12,89 Kč	128,86 Kč	15,59 Kč	155,92 Kč
265.	Hlavice přivzdušňovací 75-110 mm		ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč



266.	Přechod PVC/litina KGUG DN 160		ks	1	132,63 Kč	132,63 Kč	160,48 Kč	160,48 Kč
267.	Kus čistící KGRE DN 160		ks	3	417,25 Kč	1 251,74 Kč	504,87 Kč	1 514,61 Kč
268.	Koleno KGB DN 160 úhel 15 °		ks	8	54,73 Kč	437,83 Kč	66,22 Kč	529,77 Kč
269.	Koleno KGB DN 160 úhel 30 °		ks	5	61,36 Kč	306,80 Kč	74,25 Kč	371,23 Kč
270.	Koleno KGB DN 160 úhel 45 °		ks	7	67,50 Kč	472,47 Kč	81,67 Kč	571,69 Kč
271.	Koleno KGB DN 160 úhel 67 °		ks	5	99,40 Kč	497,02 Kč	120,28 Kč	601,39 Kč
272.	KGB koleno 110 mm 87°		ks	10	33,18 Kč	331,82 Kč	40,15 Kč	401,50 Kč
273.	KGB koleno 125 mm 87°		ks	10	46,28 Kč	462,80 Kč	56,00 Kč	559,98 Kč
274.	KGB koleno 160 mm 87°		ks	10	77,71 Kč	777,15 Kč	94,03 Kč	940,35 Kč
275.	Kanalizační přesuvka KG spojka odpadní Ø 160		ks	2	61,12 Kč	122,25 Kč	73,96 Kč	147,92 Kč
276.	Trubka KGEM DN 160 délka 500 mm		ks	2	104,48 Kč	208,95 Kč	126,42 Kč	252,83 Kč
277.	Trubka KGEM DN 110 délka 1000 mm		ks	5	98,20 Kč	491,00 Kč	118,82 Kč	594,11 Kč
278.	Trubka KGEM DN 110 délka 2000 mm		ks	5	321,05 Kč	1 605,27 Kč	388,48 Kč	1 942,38 Kč
279.	Trubka KGEM DN 125 délka 1000 mm		ks	5	104,78 Kč	523,92 Kč	126,79 Kč	633,94 Kč
280.	Trubka KGEM DN 125 délka 2000 mm		ks	10	197,78 Kč	1 977,80 Kč	239,31 Kč	2 393,14 Kč
281.	Trubka KGEM DN 160 délka 1000 mm		ks	12	168,53 Kč	2 022,33 Kč	203,92 Kč	2 447,02 Kč
282.	Trubka KGEM DN 160 délka 2000 mm		ks	10	314,79 Kč	3 147,89 Kč	380,89 Kč	3 808,94 Kč

283.	Objímka kovová s maticí a vrutem průměr 110		ks	26	26,67 Kč	693,37 Kč	32,27 Kč	838,98 Kč
284.	Objímka kovová s maticí a vrutem průměr 160		ks	10	38,47 Kč	384,68 Kč	46,55 Kč	465,46 Kč
285.	Objímka kovová s maticí a vrutem průměr 40		ks	10	10,15 Kč	101,48 Kč	12,28 Kč	122,79 Kč
286.	Objímka 1", 32-35 mm sponková		ks	13	7,00 Kč	90,97 Kč	8,47 Kč	110,07 Kč
287.	Objímka 1/2", 20-23 mm sponková		ks	10	5,96 Kč	59,59 Kč	7,21 Kč	72,10 Kč
288.	Objímka 3/4", 25-28 mm sponková		ks	10	6,54 Kč	65,37 Kč	7,91 Kč	79,10 Kč
289.	Objímka 3/8", 15-19 mm sponková		ks	10	6,87 Kč	68,68 Kč	8,31 Kč	83,10 Kč
290.	Mazadlo na kanalizační trubky HT a KG 250g		ks	11	26,79 Kč	294,65 Kč	32,41 Kč	356,52 Kč
291.	Lepidlo PVC 250ml červené		ks	11	127,88 Kč	1 406,64 Kč	154,73 Kč	1 702,04 Kč
292.	Mazací přípravek odolný teplotám 400 ml, odolný teplotám od -40 °C do +1350 °C		ks	4	750,48 Kč	3 001,92 Kč	908,08 Kč	3 632,32 Kč
293.	Velmi účinný aerosolový prostředek určený k rozpouštění rzi a mazání. 400 ml spray		ks	2	350,46 Kč	700,92 Kč	424,06 Kč	848,11 Kč
294.	Univerzální tekuté závitové těsnění, 100ml, -50 +150 °C		ks	5	288,11 Kč	1 440,54 Kč	348,61 Kč	1 743,06 Kč
295.	Studnařská pěna, trubičková dóza 750 ml, zelená		ks	5	141,84 Kč	709,18 Kč	171,62 Kč	858,11 Kč

296.	Přepínač sprchy s aretací 1/2" x 1/2" x 3/4"		ks	10	489,32 Kč	4 893,22 Kč	592,08 Kč	5 920,80 Kč
297.	Přepínač sprchy otočný o 90°, 3/4" x 1/2" x 3/4", chrom		ks	6	253,42 Kč	1 520,50 Kč	306,63 Kč	1 839,81 Kč
298.	Mosazná chromovaná redukce k bateriím F3/4" x M1/2" na hadici		ks	20	62,49 Kč	1 249,86 Kč	75,62 Kč	1 512,33 Kč
299.	Samouzavírací ventil	(QK11051) (AT97151)	ks	6	1 036,04 Kč	6 216,24 Kč	1 253,61 Kč	7 521,65 Kč
300.	Rohový ventil 1/2" x 1/2" bez matky	Schell	ks	12	118,42 Kč	1 421,10 Kč	143,29 Kč	1 719,53 Kč
301.	Rohový ventil 1/2" x 3/8" bez matky	Schell	ks	110	80,44 Kč	8 848,47 Kč	97,33 Kč	10 706,64 Kč
302.	Pračkový roháček 1/2" x 3/4" chromový, bez klapky	Schell	ks	40	119,71 Kč	4 788,44 Kč	144,85 Kč	5 794,01 Kč
303.	Kombinovaný rohový ventil 1/2" x 3/4" x 3/8" - Chrom	Schell	ks	10	118,65 Kč	1 186,49 Kč	143,57 Kč	1 435,65 Kč
304.	Mezikus k baterii pro připojení pračky 3/4"	Schell	ks	6	116,35 Kč	698,09 Kč	140,78 Kč	844,69 Kč
305.	Mosazný nástavec k zahradním ventilům 1/2" x 3/4"		ks	15	29,25 Kč	438,78 Kč	35,40 Kč	530,93 Kč

306.	Mosazný nástavec k zahradním kohoutům 3/4" / 1"		ks	15	39,01 Kč	585,16 Kč	47,20 Kč	708,05 Kč
307.	Mosazný nástavec k zahradním kohoutům 1" / 5/4"		ks	5	68,26 Kč	341,32 Kč	82,60 Kč	412,99 Kč
308.	Kohout kulový voda 1/2" FF s pákou, vnitřní/vnitřní závit (FF)		ks	15	34,20 Kč	512,95 Kč	41,38 Kč	620,66 Kč
309.	Kulový kohout voda motýl vnitřní/vnější DN15 - 1/2"		ks	5	50,50 Kč	252,52 Kč	61,11 Kč	305,55 Kč
310.	Hadicová spona šroubovací 10-16 mm	ZT.S0.HS 1016	ks	10	3,03 Kč	30,33 Kč	3,67 Kč	36,69 Kč
311.	Hadicová spona šroubovací 16-25 mm	ZT.S0.HS 1625	ks	35	3,52 Kč	123,07 Kč	4,25 Kč	148,92 Kč
312.	Hadicová spona šroubovací 20-32 mm	ZT.S0.HS 2032	ks	25	3,87 Kč	96,76 Kč	4,68 Kč	117,08 Kč
313.	Kulový kohout s pákou 1" MF plnopřůtočný PN 30		ks	5	127,44 Kč	637,20 Kč	154,20 Kč	771,01 Kč
314.	Kulový kohout 1/2" MF Motýl, PN40, -20°C +185°C		ks	5	224,50 Kč	1 122,48 Kč	271,64 Kč	1 358,19 Kč
315.	Kulový kohout 3/4" MF Motýl, PN40, -20°C +185°C		ks	5	391,48 Kč	1 957,38 Kč	473,69 Kč	2 368,43 Kč
316.	kulový kohout voda 1/2" - páka, vnitřní závit 30bar		ks	7	34,20 Kč	239,37 Kč	41,38 Kč	289,64 Kč

317.	kulový kohout voda 3/4" - páka, vnitřní závity 30bar		ks	5	48,05 Kč	240,25 Kč	58,14 Kč	290,70 Kč
318.	kulový kohout voda 1" - páka, vnitřní závity 30bar		ks	5	62,12 Kč	310,58 Kč	75,16 Kč	375,80 Kč
319.	kulový kohout voda 5/4" - páka, vnitřní závity 30bar		ks	5	182,69 Kč	913,44 Kč	221,05 Kč	1 105,26 Kč
320.	Kohout kulový vypouštěcí s páčkou M 1/2", PN 16	KE-271	ks	25	65,76 Kč	1 644,04 Kč	79,57 Kč	1 989,28 Kč
321.	Kohout výtokový termosu klasik kovový	7028-30000	ks	10	674,94 Kč	6 749,36 Kč	816,67 Kč	8 166,73 Kč
322.	Pojišťovací ventil 1/2" 3bar		ks	1	100,02 Kč	100,02 Kč	121,02 Kč	121,02 Kč
323.	Pojišťovací ventil 1" 3bar		ks	5	358,96 Kč	1 794,78 Kč	434,34 Kč	2 171,68 Kč
324.	Pojišťovací ventil 3/4" 3bar		ks	7	151,46 Kč	1 060,25 Kč	183,27 Kč	1 282,91 Kč
325.	Pojistný ventil na vodu 3/4", otv.přetlak 6 barů		ks	1	125,17 Kč	125,17 Kč	151,46 Kč	151,46 Kč
326.	Pojistný ventil na vodu 1", otv.přetlak 6 barů		ks	1	358,96 Kč	358,96 Kč	434,34 Kč	434,34 Kč
327.	Radiátorový kohout (ventil) přímý 1/2"		ks	1	490,00 Kč	490,00 Kč	592,89 Kč	592,89 Kč
328.	Radiátorový kohout (ventil) přímý 3/8"		ks	5	508,73 Kč	2 543,67 Kč	615,57 Kč	3 077,84 Kč
329.	Radiátorový kohout (ventil) rohový 3/8"		ks	5	508,73 Kč	2 543,67 Kč	615,57 Kč	3 077,84 Kč

330.	Radiátorový kohout (ventil) rohový 1/2"		ks	5	567,37 Kč	2 836,84 Kč	686,51 Kč	3 432,57 Kč
331.	Ventil odvzdušňovací ruční V 4320 mosazný 1/4"		ks	30	61,12 Kč	1 833,72 Kč	73,96 Kč	2 218,80 Kč
332.	Ventil odvzdušňovací ruční V 4320 mosazný 3/8"		ks	30	55,84 Kč	1 675,13 Kč	67,56 Kč	2 026,90 Kč
333.	Odvzdušňovací ventil 1/2" automatický		ks	5	102,75 Kč	513,77 Kč	124,33 Kč	621,66 Kč
334.	Odvzdušňovací ventil 3/8" automatický		ks	5	89,05 Kč	445,27 Kč	107,76 Kč	538,78 Kč
335.	Ventil termostatický VD 2101 N přímý M30x1,5, dvouregulační 1/2		ks	10	258,28 Kč	2 582,78 Kč	312,52 Kč	3 125,17 Kč
336.	Radiátorové příp. šroubení 1/2" x 1/2" přímé ploché těsnění		ks	5	33,98 Kč	169,92 Kč	41,12 Kč	205,60 Kč
337.	kulový kohout plyn 1/2" - motýl, vnitřní závity		ks	6	97,75 Kč	586,51 Kč	118,28 Kč	709,67 Kč
338.	CU KOLENO 90° I/I 18 mm		ks	16	10,76 Kč	172,19 Kč	13,02 Kč	208,34 Kč
339.	Pájecí koleno 90° i/i CU 18 mm		ks	4	10,76 Kč	43,05 Kč	13,02 Kč	52,09 Kč
340.	CU NÁTRUBEK I/I 15 x 15 mm		ks	4	4,81 Kč	19,26 Kč	5,83 Kč	23,30 Kč
341.	CU NÁTRUBEK I/I 54 x 54 mm		ks	10	137,01 Kč	1 370,10 Kč	165,78 Kč	1 657,82 Kč
342.	Víčko Cu 15 mm		ks	2	14,56 Kč	29,12 Kč	17,62 Kč	35,24 Kč
343.	Víčko Cu 18 mm		ks	2	17,37 Kč	34,74 Kč	21,02 Kč	42,03 Kč

344.	opravný třmen z litiny 1/2" DN20 (trubka 21,3 mm)		ks	2	142,13 Kč	284,26 Kč	171,98 Kč	343,96 Kč
345.	opravný třmen z litiny 2 1/2" DN65 (trubka 76,1 mm)		ks	2	603,09 Kč	1 206,17 Kč	729,73 Kč	1 459,47 Kč
346.	opravný třmen z litiny 3/4" DN20 (trubka 26,9 mm)		ks	2	156,41 Kč	312,82 Kč	189,25 Kč	378,51 Kč
347.	Univerzální spojka DN15 (19,7-21,8) x 1/2" závit venkovní	GEBO QA	ks	1	195,35 Kč	195,35 Kč	236,37 Kč	236,37 Kč
348.	Univerzální spojka DN20 (24,6-27,3) x 3/4" závit venkovní	GEBO QA	ks	4	218,44 Kč	873,77 Kč	264,31 Kč	1 057,26 Kč
349.	Pechodka QA 5/4" s vnějším závitěm (40,0-42,9mm) univerzální	GEBO	ks	2	398,49 Kč	796,97 Kč	482,17 Kč	964,34 Kč
350.	Univerzální spojka DN25 (31,4-34,2) x 1" závit venkovní	GEBO QA	ks	2	262,85 Kč	525,69 Kč	318,04 Kč	636,08 Kč
351.	Univerzální spojka DN15 (19,7-21,8) x 1/2" závit vnitřní	GEBO QI	ks	8	203,14 Kč	1 625,10 Kč	245,80 Kč	1 966,37 Kč
352.	Univerzální spojka 3/4" závit vnitřní	GEBO QI	ks	2	226,24 Kč	452,48 Kč	273,75 Kč	547,50 Kč
353.	Univerzální spojka DN15 (19,7-21,8) x 1/2" oboustranný	GEBO QO	ks	2	232,34 Kč	464,68 Kč	281,13 Kč	562,27 Kč
354.	Spojka svěrná QO 31,4-34,2 x 1"		ks	4	354,35 Kč	1 417,42 Kč	428,77 Kč	1 715,07 Kč
355.	Požární spojka pevná C52 vnitřní závit G 2"		ks	1	200,60 Kč	200,60 Kč	242,73 Kč	242,73 Kč

356.	Pružný člen spojky	LOVEJOY JAW SPIDER - SW 100	ks	1	466,10 Kč	466,10 Kč	563,98 Kč	563,98 Kč
357.	1/2" Zahradní kulový ventil 1/2"	TM2530R 2804	ks	40	52,59 Kč	2 103,70 Kč	63,64 Kč	2 545,48 Kč
358.	3/4" Zahradní kulový ventil 3/4"	TM2530R 2805	ks	25	49,48 Kč	1 236,94 Kč	59,87 Kč	1 496,69 Kč
359.	1" Zahradní kulový ventil 1"	TM2530R 2806	ks	5	157,46 Kč	787,30 Kč	190,53 Kč	952,63 Kč
360.	vysoce účinný kapalný čistič odpadů s obsahem H2SO4, 1 litr	FORTE PROFESSIONAL	ks	180	117,24 Kč	21 104,06 Kč	141,87 Kč	25 535,92 Kč
361.	Šoupě mosazné, 1/2" DN15, zavírací orgán teplé vody s teplotou 110°C a tlakem 0,8 MPa nebo páry do teploty 120°C a tlaku 0,1MPa. Směr průtoku média je možno libovolně měnit.	SAM Myjava	ks	40	228,84 Kč	9 153,50 Kč	276,89 Kč	11 075,73 Kč
362.	Šoupě mosazné, 3/4" DN20, zavírací orgán teplé vody s teplotou 110°C a tlakem 0,8 MPa nebo páry do teploty 120°C a tlaku 0,1MPa. Směr průtoku média je možno libovolně měnit.	SAM Myjava	ks	40	306,38 Kč	12 255,01 Kč	370,71 Kč	14 828,56 Kč



363.	Šoupě mosazné, 1" DN25, zavírací orgán teplé vody s teplotou 110°C a tlakem 0,8 MPa nebo páry do teploty 120°C a tlaku 0,1MPa. Směr průtoku média je možno libovolně měnit.	SAM Myjava	ks	30	425,52 Kč	12 765,59 Kč	514,88 Kč	15 446,37 Kč
364.	Šoupě mosazné, 5/4" DN32, zavírací orgán teplé vody s teplotou 110°C a tlakem 0,8 MPa nebo páry do teploty 120°C a tlaku 0,1MPa. Směr průtoku média je možno libovolně měnit.	SAM Myjava	ks	12	629,78 Kč	7 557,33 Kč	762,03 Kč	9 144,37 Kč
365.	Šoupě mosazné, 6/4" DN40, zavírací orgán teplé vody s teplotou 110°C a tlakem 0,8 MPa nebo páry do teploty 120°C a tlaku 0,1MPa. Směr průtoku média je možno libovolně měnit.	SAM Myjava	ks	10	798,09 Kč	7 980,93 Kč	965,69 Kč	9 656,93 Kč

366.	Šoupě mosazné, 2" DN50, zavírací orgán teplé vody s teplotou 110°C a tlakem 0,8 MPa nebo páry do teploty 120°C a tlaku 0,1MPa. Směr průtoku média je možno libovolně měnit.	SAM Myjava	ks	10	1 233,06 Kč	12 330,65 Kč	1 492,01 Kč	14 920,08 Kč
367.	Mosaz koleno 90 - 1/2", rozvody pitné vody, rozvody topení, rozvody vzduchu, rozvody závlahové vody.		ks	20	22,89 Kč	457,84 Kč	27,70 Kč	553,99 Kč
368.	Mosaz koleno 90 - 1", rozvody pitné vody, rozvody topení, rozvody vzduchu, rozvody závlahové vody.		ks	20	65,84 Kč	1 316,88 Kč	79,67 Kč	1 593,42 Kč
369.	Mosaz koleno 90 - 3/4", rozvody pitné vody, rozvody topení, rozvody vzduchu, rozvody závlahové vody.		ks	20	34,57 Kč	691,48 Kč	41,83 Kč	836,69 Kč
370.	Mosaz koleno 90 - 5/4", rozvody pitné vody, rozvody topení, rozvody vzduchu, rozvody závlahové vody.		ks	2	71,20 Kč	142,40 Kč	86,15 Kč	172,31 Kč
371.	Mosazné koleno 90° MF 5/4" PN16		ks	10	77,49 Kč	774,91 Kč	93,76 Kč	937,64 Kč
372.	Mosazné koleno 90° MF 1" PN16		ks	10	52,63 Kč	526,28 Kč	63,68 Kč	636,80 Kč
373.	Mosazné koleno ŠM 1"1/4 x 1"1/4 bez lemu		ks	5	77,49 Kč	387,45 Kč	93,76 Kč	468,82 Kč
374.	Mosazné koleno MM 1"1/4 x 1"1/4		ks	5	71,20 Kč	356,01 Kč	86,15 Kč	430,77 Kč

375.	Mosazné hrdlo MM 3/4" x 3/4"		ks	40	21,24 Kč	849,60 Kč	25,70 Kč	1 028,02 Kč
376.	Mosazné hrdlo MM 1/2" x 1/2"		ks	10	14,04 Kč	140,42 Kč	16,99 Kč	169,91 Kč
377.	Mosazné hrdlo MM 1" x 1"		ks	10	34,57 Kč	345,74 Kč	41,83 Kč	418,35 Kč
378.	Mosazný nátrubek 1/2" PN16		ks	20	14,04 Kč	280,84 Kč	16,99 Kč	339,82 Kč
379.	Mosazný nátrubek 3/4" PN16		ks	10	21,24 Kč	212,40 Kč	25,70 Kč	257,00 Kč
380.	Mosazný nátrubek 3/8" PN16		ks	10	8,50 Kč	84,96 Kč	10,28 Kč	102,80 Kč
381.	Mosaz Prodloužení 1/2" x 15 mm		ks	20	14,87 Kč	297,36 Kč	17,99 Kč	359,81 Kč
382.	Mosaz Prodloužení 1/2" x 20 mm		ks	20	16,43 Kč	328,51 Kč	19,87 Kč	397,50 Kč
383.	Vsuvka 1/2" č.280 černá závitová		ks	5	8,28 Kč	41,42 Kč	10,02 Kč	50,12 Kč
384.	Vsuvka 1" černá závitová		ks	2	17,11 Kč	34,22 Kč	20,70 Kč	41,41 Kč
385.	Černé koleno 90 - 3/4"		ks	5	15,93 Kč	79,65 Kč	19,28 Kč	96,38 Kč
386.	Redukce 1" x 1/2" černá		ks	5	15,34 Kč	76,70 Kč	18,56 Kč	92,81 Kč
387.	T-kus 1" č.130 černý závitový		ks	2	31,27 Kč	62,54 Kč	37,84 Kč	75,67 Kč
388.	T-kus 1/2" č.130 černý závitový		ks	3	13,57 Kč	40,71 Kč	16,42 Kč	49,26 Kč
389.	Černý T-kus redukovaný 1" x 1/2" 130 FFF		ks	1	44,84 Kč	44,84 Kč	54,26 Kč	54,26 Kč
390.	Černý T kus č.130 / Černý T kus č.130 5/4"		ks	1	45,43 Kč	45,43 Kč	54,97 Kč	54,97 Kč
391.	Růžice radiátorová 5/4" x 1/2" pravá		ks	2	39,83 Kč	79,65 Kč	48,19 Kč	96,38 Kč

392.	Růžice radiátorová 5/4" x 3/8" levá	ks	2	26,79 Kč	53,57 Kč	32,41 Kč	64,82 Kč
393.	Růžice radiátorová 5/4" levá slepá	ks	1	25,09 Kč	25,09 Kč	30,36 Kč	30,36 Kč
394.	Mosazná vsuvka dvojitá 1/2" , mosazný dvojnipl	ks	87	10,15 Kč	882,88 Kč	12,28 Kč	1 068,28 Kč
395.	Mosazná vsuvka dvojitá 3/4" , mosazný dvojnipl	ks	67	14,87 Kč	996,16 Kč	17,99 Kč	1 205,35 Kč
396.	Mosazná vsuvka dvojitá 3/8" , mosazný dvojnipl	ks	60	7,20 Kč	431,88 Kč	8,71 Kč	522,57 Kč
397.	Mosazná vsuvka dvojitá 5/4" , mosazný dvojnipl	ks	3	50,50 Kč	151,51 Kč	61,11 Kč	183,33 Kč
398.	Mosazná vsuvka dvojitá 1" , mosazný dvojnipl	ks	36	29,97 Kč	1 078,99 Kč	36,27 Kč	1 305,58 Kč
399.	Mosazná vsuvka dvojitá 2" , mosazný dvojnipl	ks	5	92,39 Kč	461,97 Kč	111,80 Kč	558,98 Kč
400.	Mosazná vsuvka ŠŠ 1/2" / 3/8"	ks	10	9,09 Kč	90,86 Kč	10,99 Kč	109,94 Kč
401.	Mosaz vsuvka redukovaná 3/4" x 1/2"	ks	2	12,27 Kč	24,54 Kč	14,85 Kč	29,70 Kč
402.	Mosazná redukce ŠM 1/2" / 3/8"	ks	10	9,09 Kč	90,86 Kč	10,99 Kč	109,94 Kč
403.	Mosazná redukce ŠM / 3/4" x 1/2"	ks	20	12,27 Kč	245,44 Kč	14,85 Kč	296,98 Kč
404.	Mosazná redukce ŠM / 3/4" x 3/8"	ks	20	14,87 Kč	297,36 Kč	17,99 Kč	359,81 Kč

405.	Redukovaný dvojnipl 5/4" / 6/4" , mosazný dvojnipl		ks	4	64,31 Kč	257,24 Kč	77,82 Kč	311,26 Kč
406.	Redukovaný dvojnipl 1" / 3/4" , mosazný dvojnipl		ks	10	29,26 Kč	292,64 Kč	35,41 Kč	354,09 Kč
407.	Mosaz Prodloužení 1/2" x 10 mm Tlak max.: PN10 Teplota max.: 120°C		ks	40	11,92 Kč	476,72 Kč	14,42 Kč	576,83 Kč
408.	Mosaz Prodloužení 1/2" x 15 mm Tlak max.: PN10 Teplota max.: 120°C		ks	20	14,87 Kč	297,36 Kč	17,99 Kč	359,81 Kč
409.	Mosaz Prodloužení 1/2" x 20 mm Tlak max.: PN10 Teplota max.: 120°C		ks	30	16,52 Kč	495,60 Kč	19,99 Kč	599,68 Kč
410.	Mosaz Prodloužení 1/2" x 30 mm Tlak max.: PN10 Teplota max.: 120°C		ks	30	22,54 Kč	676,14 Kč	27,27 Kč	818,13 Kč
411.	Mosaz Prodloužení 1/2" x 40 mm Tlak max.: PN10 Teplota max.: 120°C		ks	30	29,26 Kč	877,92 Kč	35,41 Kč	1 062,28 Kč
412.	Mosaz Prodloužení 1/2" x 50 mm Tlak max.: PN10 Teplota max.: 120°C		ks	30	35,64 Kč	1 069,08 Kč	43,12 Kč	1 293,59 Kč
413.	Mosazné prodloužení 3/4" x 10 mm		ks	10	18,64 Kč	186,44 Kč	22,56 Kč	225,59 Kč
414.	Mosazné prodloužení 3/4" x 50 mm		ks	10	53,94 Kč	539,38 Kč	65,26 Kč	652,65 Kč
415.	Mosazný šikmý filtr 3/4" s nerez sítkem - použití i pro pitnou vodu		ks	5	85,55 Kč	427,75 Kč	103,52 Kč	517,58 Kč
416.	Klapka zpětná vodorovná 1" Mosaz		ks	1	95,29 Kč	95,29 Kč	115,29 Kč	115,29 Kč
417.	Isiflo typ 105 spojka vně.záv.d 20x3/4"		ks	10	286,98 Kč	2 869,76 Kč	347,24 Kč	3 472,41 Kč

418.	Isiflo typ 115 spojka vni.záv.d 25x1"		ks	5	366,57 Kč	1 832,84 Kč	443,55 Kč	2 217,73 Kč
419.	Isiflo typ 110 spojka vně.záv.d 20x1/2"		ks	5	212,40 Kč	1 062,00 Kč	257,00 Kč	1 285,02 Kč
420.	Isiflo typ 110 spojka vně.záv.d 32x1"		ks	10	366,57 Kč	3 665,67 Kč	443,55 Kč	4 435,46 Kč
421.	Isiflo typ 110 spojka vněj.spec. d 34x1"		ks	3	532,48 Kč	1 597,43 Kč	644,29 Kč	1 932,88 Kč
422.	Isiflo typ 116 spojka vni.spec.d 34x1"		ks	3	598,61 Kč	1 795,84 Kč	724,32 Kč	2 172,97 Kč
423.	Šroubení radiátorové mosaz 1/2" přímé		ks	40	33,98 Kč	1 359,36 Kč	41,12 Kč	1 644,83 Kč
424.	Šroubení radiátorové mosaz 3/4" přímé		ks	20	57,94 Kč	1 158,76 Kč	70,10 Kč	1 402,10 Kč
425.	Šroubení radiátorové mosaz 3/8" přímé		ks	5	25,02 Kč	125,08 Kč	30,27 Kč	151,35 Kč
426.	Šroubení radiátorové mosaz 5/4" přímé		ks	3	146,56 Kč	439,67 Kč	177,33 Kč	532,00 Kč
427.	Šroubení radiátorové mosaz 6/4" přímé		ks	10	188,56 Kč	1 885,64 Kč	228,16 Kč	2 281,62 Kč
428.	Šroubení radiátorové mosaz 1" přímé		ks	20	97,70 Kč	1 954,08 Kč	118,22 Kč	2 364,44 Kč
429.	Šroubení radiátorové mosaz 1/2" rohové		ks	10	45,67 Kč	456,66 Kč	55,26 Kč	552,56 Kč
430.	Šroubení radiátorové mosaz 3/4" rohové		ks	12	72,22 Kč	866,59 Kč	87,38 Kč	1 048,58 Kč

431.	Šroubení radiátorové mosaz 3/8" rohové		ks	5	31,39 Kč	156,94 Kč	37,98 Kč	189,90 Kč
432.	Mosazné šroubení k čerpadlu - vnější 1" x 6/4"		ks	5	110,98 Kč	554,90 Kč	134,28 Kč	671,42 Kč
433.	Šroubení vodoměrné plombovací DN15 1/2'x3/4' mosazné		ks	10	28,14 Kč	281,43 Kč	34,05 Kč	340,53 Kč
434.	Mosazný T-kus 1/2" FFF		ks	15	29,26 Kč	438,96 Kč	35,41 Kč	531,14 Kč
435.	Mosazný T-kus 3/4" FFF		ks	1	40,36 Kč	40,36 Kč	48,83 Kč	48,83 Kč
436.	Cu přechod s vnějším závitem 4243G 15 x 1/2"		ks	4	16,91 Kč	67,64 Kč	20,46 Kč	81,84 Kč
437.	Cu přechod s vnějším závitem 4243G 18 x 1/2"		ks	4	23,02 Kč	92,09 Kč	27,86 Kč	111,43 Kč
438.	Přechodka s vnějším závitem 2211 15 x 1/2" z červeného bronzu pro spojování měděných trubek		ks	2	52,45 Kč	104,90 Kč	63,47 Kč	126,93 Kč
439.	Přechodový kus 2212 18x1/2" z červeného bronzu pro spojování měděných trubek		ks	4	64,95 Kč	259,79 Kč	78,59 Kč	314,34 Kč
440.	Redukce 1/2" x 3/8" - mosaz		ks	20	5,55 Kč	110,92 Kč	6,71 Kč	134,21 Kč
441.	Redukce 1/2" x 3/4" - mosaz		ks	40	9,79 Kč	391,76 Kč	11,85 Kč	474,03 Kč
442.	Redukce 1" x 1/2" - mosaz		ks	1	26,08 Kč	26,08 Kč	31,55 Kč	31,55 Kč
443.	Redukce 1" x 3/4" - mosaz		ks	20	9,79 Kč	195,88 Kč	11,85 Kč	237,01 Kč
444.	Redukce 5/4" x 3/4" - mosaz		ks	1	45,28 Kč	45,28 Kč	54,78 Kč	54,78 Kč
445.	Mosazná zátka 1/2"		ks	20	10,97 Kč	219,48 Kč	13,28 Kč	265,57 Kč

446.	Mosazná zátka 1"		ks	10	24,96 Kč	249,57 Kč	30,20 Kč	301,98 Kč
447.	Mosazná zátka 3/4"		ks	40	15,10 Kč	604,16 Kč	18,28 Kč	731,03 Kč
448.	Mosazná zátka 5/4"		ks	5	55,22 Kč	276,12 Kč	66,82 Kč	334,11 Kč
449.	Mosazná zátka 3/8"		ks	10	7,20 Kč	71,98 Kč	8,71 Kč	87,10 Kč
450.	Mosazná víčko 1/2"		ks	40	9,09 Kč	363,44 Kč	10,99 Kč	439,76 Kč
451.	Mosazné víčko 3/4"		ks	20	11,21 Kč	224,20 Kč	13,56 Kč	271,28 Kč
452.	Převlečná nerezová matice 1/2" k nerezovému vlnovci 3/4"	Merabel	ks	11	28,04 Kč	308,40 Kč	33,92 Kč	373,17 Kč
453.	Převlečná nerezová matice 1/2" k nerezovému vlnovci 1/2"	Merabel	ks	16	21,03 Kč	336,44 Kč	25,44 Kč	407,09 Kč
454.	Mosazná Matice pro trubku DN20 G1" - M0204	Merabel	ks	4	45,17 Kč	180,68 Kč	54,66 Kč	218,62 Kč
455.	Vsuvka přechodová G1" - R1" pro trubku DN20, mosaz	Merabel	ks	4	67,54 Kč	270,17 Kč	81,73 Kč	326,91 Kč
456.	Vsuvka přechodová G3/4" - R3/4" pro trubku DN15, mosaz	Merabel	ks	3	45,17 Kč	135,51 Kč	54,66 Kč	163,97 Kč
457.	Vsuvka přechodová G1/2" - R1/2" pro trubku DN12, mosaz	Merabel	ks	3	34,23 Kč	102,70 Kč	41,42 Kč	124,26 Kč
458.	22.020 Bezazbestové těsnění 3/4"		ks	110	2,16 Kč	237,53 Kč	2,61 Kč	287,42 Kč
459.	24.010 Pryžové sanitární těsnění 3/8"		ks	100	1,23 Kč	122,72 Kč	1,48 Kč	148,49 Kč



460.	24.015 Pryžové sanitární těsnění 1/2"		ks	100	1,53 Kč	153,40 Kč	1,86 Kč	185,61 Kč
461.	24.030 Pryžové sanitární těsnění 3/4"		ks	200	2,16 Kč	431,88 Kč	2,61 Kč	522,57 Kč
462.	241.829.00.1 ND Kombifix/Duofix držák ovládání splachování pro UP320		ks	5	177,59 Kč	887,95 Kč	214,88 Kč	1 074,42 Kč
463.	1/2" plovákový ventil k WC, boční napojení, včetně plováku		ks	10	260,32 Kč	2 603,20 Kč	314,99 Kč	3 149,87 Kč
464.	Ventil WC napouštěcí 3/8" plovákový , boční napojení, včetně plováku		ks	10	237,96 Kč	2 379,59 Kč	287,93 Kč	2 879,30 Kč
465.	ND Ventil vypouštěcí SAM TE-4549 táhlo TE-4549/II-5		ks	10	34,79 Kč	347,86 Kč	42,09 Kč	420,92 Kč
466.	Polyamidová těsnící niť LOCTITE 150 m		ks	41	205,32 Kč	8 418,12 Kč	248,44 Kč	10 185,93 Kč
467.	Instalatérský len ( koudel ) 220g		ks	10	41,84 Kč	418,43 Kč	50,63 Kč	506,30 Kč
468.	Konzola 27/18 x 500 mm 1.25 pozink + krytka		ks	5	129,80 Kč	649,00 Kč	157,06 Kč	785,29 Kč
469.	Pájka cínová Cu-Rotin 4 S-Sn97Ag3, 2mm 250g se stříbrem. Pájecí cínový drát pro měkké pájení měděných trubek s pitnou vodou a tepelných rozvodu do 110°C.		ks	2	605,75 Kč	1 211,51 Kč	732,96 Kč	1 465,92 Kč
470.	110g dvousložkový epoxidový rychle tuhnutí tmel v tubě do 150°C		ks	2	735,97 Kč	1 471,93 Kč	890,52 Kč	1 781,04 Kč

471.	Petrolátová bandáž /100mmx10m	Anticor Plast 701-40	ks	5	281,01 Kč	1 405,03 Kč	340,02 Kč	1 700,08 Kč
472.	Radiátor článkový litinový 500/160 10 článků	Kalor	ks	1	151,65 Kč	151,65 Kč	183,50 Kč	183,50 Kč
473.	Krycí lišta 10° XB442000001 bílá, délka 2000 mm. Krycí lišty utěsní a překryjí spáry vzniklé při instalaci vaniček i van.		ks	5	69,09 Kč	345,45 Kč	83,60 Kč	417,99 Kč
474.	Lišta vanová PVC bílá, délka 250 cm, výška 15 mm	VRDP	ks	10	124,83 Kč	1 248,32 Kč	151,05 Kč	1 510,47 Kč
475.	Otočné sprchové dveře dvojkřídlé 800mm	PILOT PT082	ks	1	3 942,38 Kč	3 942,38 Kč	4 770,28 Kč	4 770,28 Kč
476.	Otočné sprchové dveře dvojkřídlé 900mm	PILOT PT092	ks	1	4 088,70 Kč	4 088,70 Kč	4 947,33 Kč	4 947,33 Kč
477.	Čtvrtkruhový sprchový box 900x900x2040 mm, bílý profil, čiré sklo	AIGO YB93	ks	1	9 303,12 Kč	9 303,12 Kč	11 256,78 Kč	11 256,78 Kč
478.	čtvrtkruhová sprchová zástěna 800x800mm, čiré sklo	ARLETA HLS800	ks	1	3 503,42 Kč	3 503,42 Kč	4 239,14 Kč	4 239,14 Kč
479.	čtvrtkruhová sprchová zástěna 900x900mm, čiré sklo	ARLETA HLS900	ks	1	3 649,74 Kč	3 649,74 Kč	4 416,19 Kč	4 416,19 Kč

480.	Čtvercová sprchová zástěna 800x800mm, čiré sklo	AGGA HLF808	ks	1	3 722,90 Kč	3 722,90 Kč	4 504,71 Kč	4 504,71 Kč
481.	Čtvercová sprchová zástěna 900x900mm, čiré sklo	AGGA HLF909	ks	1	3 869,22 Kč	3 869,22 Kč	4 681,76 Kč	4 681,76 Kč
482.	Sprchová vanička z litého mramoru, čtverec 90x90x3 cm	THOR	ks	2	3 881,02 Kč	7 762,04 Kč	4 696,03 Kč	9 392,07 Kč
483.	Sprchová vanička z litého mramoru, čtverec 80x80x3 cm	THOR	ks	2	3 325,24 Kč	6 650,48 Kč	4 023,54 Kč	8 047,08 Kč
484.	Sprchová vanička z litého mramoru, čtvrtkruh 80x80x3 cm	TECMI	ks	1	2 771,82 Kč	2 771,82 Kč	3 353,90 Kč	3 353,90 Kč
485.	Sprchová vanička z litého mramoru, čtvrtkruh 90x90x3 cm	TECMI	ks	1	2 918,14 Kč	2 918,14 Kč	3 530,95 Kč	3 530,95 Kč
486.	Nožičky pro vaničku z litého mramoru (10ks/sada)		sada	6	564,04 Kč	3 384,24 Kč	682,49 Kč	4 094,93 Kč
487.	Obdélníková vana 170x75 cm smaltovaná ocel levá i pravá	Jika Tanza	ks	1	3 677,00 Kč	3 677,00 Kč	4 449,17 Kč	4 449,17 Kč
488.	Plechové vany - nohy kov stav. 1pár		pár	1	728,36 Kč	728,36 Kč	881,31 Kč	881,31 Kč

**Hodnotící  
kritérium - součet  
jednotkových cen**

188 392,09 Kč